


|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2021

2

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Wella
Performance
Lak
500 ml

Selective 
Excel
Lak strong 
Silná fixace
500 ml 

Selective
Powerplex
Sada
Hloubkové
ošetření
3×100 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

CHI
Keratin Mist
Bezoplachová
keratinová výživa
355 ml 

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk 
59 ml
(355 ml akční cena 623,-)

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk
177 ml
(15 ml akční cena 32,-)

Black 
Lak
Ultra Strong
500 ml

Black
Pěnové tužidlo
Equal
Silná fixace
400 ml

Keratin
Komplex
Lak silně tužící
s keratinem
750 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 259,-)
1000 ml

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Běžná cena 671,-
Akční cena 

599,-

Londa
Barva
60 ml

Běžná cena 124,-
Akční cena  

114,-
Běžná cena 210,-
Akční cena  

189,-
Běžná cena 728,-
Akční cena 

649,-

Běžná cena 124,-
Akční cena 

110,-

Běžná cena 161,-
Akční cena 

142,-
Běžná cena 157,-
Akční cena

105,-
Běžná cena 1290,-
Akční cena 

999,-
Běžná cena 547,-
Akční cena 

438,-

Běžná cena 253,-
Akční cena 

218,-
Běžná cena 249,-
Akční cena 

229,-
Běžná cena 250,-
Akční cena 

188,-
Běžná cena 429,-
Akční cena 

339,-

Běžná cena 127,-
Akční cena 

109,-
Běžná cena 120,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 156,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

66,-

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 240,-
Akční cena 

225,-
Selective
Decolorvit 
Plus
Melír
500g

Londa
Přeliv
60 ml
 

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 159,-
Akční cena 

139,-

Běžná cena 1290,-

999,-

Běžná cena 192,-
Akční cena 

179,-

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml
 

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.Ceny jsou včetně DPH.



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

L’oreal
Serie Expert
Masky
500 ml
(nevztahuje se 
na řadu Detox)

L’oreal
Blond Studio
Melír,
Bonder inside,
Clay, 9 tones
500 g

L’oreal
Blond Studio
Melír
Multi techniques
500 g

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Sérum
Melír
Zesvětlení až
o 9 tónů
500 g

 
Běžná cena 617,-
Akční cena 

539,-
Běžná cena 787,-
Akční cena 

669,-
Běžná cena 787,-
Akční cena 

669,-
Běžná cena 557,-
Akční cena 

474,-

Běžná cena 239,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 349,-
Akční cena 

299,-

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Běžná cena 98,-
Akční cena

74,-

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo
Normal, Forte
250 ml

Běžná cena 175,-
Akční cena 

119,-

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Vitality’s
Effecto  
lak
Normal, Forte
500 ml

Běžná cena 115,-
Akční cena 

74,-
Běžná cena 169,-
Akční cena 

119,- 

Clay, 9 tones
500 g500 g

Akční cena 

L’oreal
Inoa
Barva
60ml

Běžná cena 259,-
Akční cena 

205,-
Schwarzkopf
Natural Styling
Classic Perm
Trvalá 0,1,2
1000 ml
(80 ml akční cena 99,-)

Schwarzkopf
OSIS
THRILL 
Vláknitá guma
100 ml

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Schwarzkopf
Natural Styling
Neutralizér
Ustalovač
1000 ml

Schwarzkopf
Creative
Gelová trvalá
50 ml

Schwarzkopf
Color
Condicionér
Sprej
200 ml

Schwarzkopf
Color šampon
Šampony
Color Freeze Rich,
Silver
250 ml 

Běžná cena 479,-
Akční cena 

335,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 259,-
Akční cena 

165,-

Běžná cena 309,-
Akční cena 

245,-
Běžná cena 208,-
Akční cena  

149,- 
Běžná cena 236,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 238,-
Akční cena 

149,-

L’oreal
Melír
Platinium Plus
500 g

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights
60 ml 

Schwarzkopf
BC Moisture
Neoplachující 
kondicionér
200 ml

Běžná cena 239,-
Akční cena 

189,-

Novinka

Ceny jsou včetně DPH. Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.



|           Prodejny: České Budějovice tel. 387 312 351, Vyškov tel. 517 344 7324

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow šampon pro 
odstranění nežádoucích žlutých tónů 350 ml  
za 188 Kč + 1 ks Fanola No Yellow maska 350 ml 
za 252 Kč  získáte 1 ks Fanola tašku ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 500 g 
za 409 Kč získáte 1 ks jednorázové pláštěnky 
(30 ks v balení) ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystal pro lesk vlasů  
100 ml (239 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola lak Power 
Volume 500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola odbarvovací krém Black  
500 g pro neutrální, studené odlesky za 599 Kč  
získáte 1ks houbičku ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru No Yellow 9 ultra fialový 
500 g za 411 Kč získáte 1 balení jednorázových 
pláštěnek ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Full Body extra silná pěna 
400 ml (252 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Curl Control 
fluid na podporu vln 250 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Keraterm šampon 1000 ml za 339 Kč  
a 1 ks Keraterm masky 1000 ml za 339 Kč  
získáte 1 ks Fanola kartáč ZDARMA

DÁREK ZDARMA

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2021

UŠETŘÍTE 205,-

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow melír Blue 450 g  
pro citlivé vlasy za 514 Kč nebo Fanola melíru Violet 
450 g pro všechny typy vlasů za 514 Kč získáte 
1 ks No Yellow oxidant 7,5% 1000 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 167,-

UŠETŘÍTE 217,-

FANOLA

Při koupi 1 ks Fanola melíru Green 450g na přírodní 
vlasy za 514 Kč získáte 1 ks oxidant No yellow 
violet 1,5% 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Power Style extra silný lak 
750 ml (205 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power Style 
lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponu s arganovým olejem  
Oro Therapy 1000 ml (287 Kč/ks)  
získáte 1 ks rozjasňující šampon Oro Therapy 
300 ml ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml  
(125 Kč/ks) získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml 
+ 1 ks Oro puro maska 1000 ml ZDARMA

18x

UŠETŘÍTE 432,-

UŠETŘÍTE 211,-

UŠETŘÍTE 167,-

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 128,-

UŠETŘÍTE 144,-
UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 166,-



Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377          | 5

ECHOSLINE

15x

UŠETŘÍTE 306,-

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 2 ks šampon Fanola Frequent 1000 ml 
pro časté použití (216 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Frequent maska multivitamín 1500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Nourishing 10v1 bezoplachová 
péče ve spreji 200 ml za 250 Kč získáte 1 ks Fanola 
Nourishing šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Rebalance šampon  
na mastné vlasy 1000 ml za 250 Kč získáte 
1 ks Rebalance šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 3 ks Fanola color masky 200 ml dle 
vlastního výběru (265 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Color masky 200 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Nourishing výživné sérum 100 ml 
za 290 Kč získáte 1 ks Fanola Nourishing výživný 
šampon 350 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Color šampon na barvené 
vlasy 350 ml (142 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Color 
condicionér 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Color šampon pro barvené vlasy 
1000 ml za 216 Kč a 1 ks Fanola Color kondicionéru 
1000 ml za 213 Kč získáte 1 ks Fanola Color maska 
500 ml + color sérum 3 ml ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Echosline (142 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon Ki-Power 1000 ml 
+ 1 ks masky Ki-Power 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Smooth maska 1000 ml 
za 232 Kč získáte 1 ks Fanola Smooth šampon 
350 ml pro uhlazení vlasů ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola 100 ml (112 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nourishing 
šampon na suché vlasy 1000 ml + 1 ks Nourishing 
kondicionér 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Nourishing výživná 
maska 1500 ml za 317Kč získáte 1 ks Fanola 
Nourishing výživná maska 500 ml ZDARMA

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (112 Kč/ks)   
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nourishing 
šampon na suché vlasy 1000 ml ZDARMA

FANOLA

UŠETŘÍTE 194,-

UŠETŘÍTE 162,-

UŠETŘÍTE 299,-

UŠETŘÍTE 176,-

20x

UŠETŘÍTE 654,-

UŠETŘÍTE 159,-

UŠETŘÍTE 159,-UŠETŘÍTE

UŠETŘÍTE 162,-

UŠETŘÍTE 159,-

UŠETŘÍTE 295,-
18x

UŠETŘÍTE 914,-



pro všechny typy vlasů a každodenní mytí

BE PURE GENTLE
pro normální vlasy s tendencí k plihnutí

BE PURE DETOX

Šampon 
1000 ml 
198 Kč

Šampon 
500 ml 
159 Kč

Maska 
500 ml 
169 Kč

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

ZÁŘÍ

UŠETŘÍTE 129,-

5x

UŠETŘÍTE 155,-

ne
bo

10x

6x

7x

5x

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml  
(129 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Subrina Unique 
100 ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Vitality’s Green 100 ml  
(154 Kč/ks) nebo 5 ks barev Vitality’s Art 100 ml 
(199Kč/ks) získáte 1 ks barvy nebo oxidantu 
1000 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 7 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo Indola 
Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 1 ks Indola 
Silver šampon 300 ml ZDARMA 

Při koupi 5 ks Selective Evo 100 ml (139 Kč/ks) 
získáte 1ks produkt Selective 250 ml z řad Hydra 
a Color dle skladových zásob ZDARMA

SELECTIVE SELECTIVE

INDOLA INDOLA/ SCHWARZKOPF

VITALITY’S SUBRINA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm  
1000 ml (268 Kč/ks) dle vlastního výběru  
získáte 1 ks Proteo Fix 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave Classic 
1000 ml (202 Kč/ks) získáte 1 ks Pastel Color odstín 
borůvkově modrý, rubínový nebo zlatý dle vlastního 
výběru ZDARMA

SELECTIVE

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Nova 500g  
za 580 Kč získáte 1 ks oxidant Decolorvit Use 6% 
750 ml ZDARMA

SELECTIVE

|           Prodejna  Sokolov tel. 352 625 535

UŠETŘÍTE 177,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2021

Navíc ke každým 10 barvám Indola nebo 6 barvám 
Igora Royal získáte hygienický gel na ruce 500 ml  
ZDARMA

UŠETŘÍTE 284,-

Při koupi 5 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks sady Powerplex 
(8+10ml) + Selective lak 75 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 159,-
DÁREK ZDARMA

HESSLER 

WONDER

ne
bo

5x

UŠETŘÍTE 284,-

UŠETŘÍTE 127,-

Wonder balzám 300 ml, akční cena 132 Kč
Výjimečné regenerační účinky 

Wonder balzám Argan 500 ml, akční cena 210 Kč

132 Kč

210 Kč

Šampon 
1000 ml 
198 Kč

Šampon 
500 ml 
159 Kč

Maska 
500 ml 
169 Kč

Peeling 
150 ml 
175 Kč

UŠETŘÍTE 108,-

6



BY

PŘI KOUPI 14 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU 

ZA 128 KČ + 1 KS REPAIR MASKA YELLOW 500 ML ZA 250 KČ

PŘI KOUPI 8 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS REPAIR ŠAMPON YELLOW 500 ML ZA 185 KČ

AKCE barva 14+AKCE barva 8+

PŘI KOUPI 10 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 122 KČ 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS BOND HERO 100 ML ZA 325 KČ

 BARVA 
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU 

AMONIAKU BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

  
 

 

  

BLEACH

COLOR

1.  ZACHOVÁ VLASOVÉ VLÁKNO A JEHO VNITŘNÍ VAZBY
2. SNIŽUJE POŠKOZENÍ A LÁMAVOST VLASŮ
3. ZVYŠUJE PEVNOST A PRUŽNOST VLASŮ

ZESVĚTLOVÁNÍ

BARVENÍ

 VLASY AŽ TŘIKRÁT ODOLNĚJŠÍ 
VŮČI POŠKOZENÍ

 1:6 POMĚR MÍCHÁNÍ 10 ML BOND HERO  
+ 60 ML YELLOW BARVY

POUŽITÍ

185 Kč 185 Kč 325 Kč250 Kč

ŠAMPON  
REGENERAČNÍ ŠAMPON NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY S KAKAOVÝM MÁSLEM 
A MANDLEMI. ZAJISTÍ OBNOVU A VÝŽIVU ZNIČENÝCH VLASŮ. JEHO SLOŽENÍ 

JEMNĚ ČISTÍ A OBNOVUJE VITALITU VLASŮ. BALENÍ: 500 ML, 1500 ML

MASKA  
NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY. DÍKY HUSTÉ 

KONZISTENCI SE IDEÁLNĚ NANÁŠÍ NA 
POVRCH VLASU. SLOŽENÍ OBOHACENÉ 

O KAKAOVÉ MÁSLO A MANDLE REGENERUJE 
VLASOVÉ VLÁKNO. UZAVÍRÁ A UHLAZUJE 

VLASOVÉ KUTIKULY. VLASY JSOU VYŽIVENÉ, 
SILNÉ A PEVNÉ.  

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML

BOND 
HERO 

SUPER KONCETROVANÝ 
POSILOVAČ S AKTIVNÍMI 

SLOŽKAMI PRO 
HLOUBKOVOU 

REKONSTRUKCI 
POŠKOZENÝCH VLASŮ.  

BALENÍ: 100 ML

KONDICIONÉR  
KONDICIONÉR S JEMNOU STRUKTUROU NA POŠKOZENÉ VLASY, LZE POUŽÍVAT DVĚMA ZPŮSOBY: - S OPLACHOVÁNÍM: PRO 
SLABÉ A JEMNÉ VLASY, KTERÉ POTŘEBUJÍ REGENERACI. - BEZ OPLACHOVÁNÍ: PRO HUSTÉ A SILNÉ VLASY. AKTIVNÍ SLOŽKY 

REGENERUJÍ A VYŽIVUJÍ ZNIČENÉ VLASY. BALENÍ: 500 ML

MANDLOVÉ PROTEINY
REGENERUJÍ, POSILUJÍ A HYDRATUJÍ VLASOVÁ VLÁKNA. 
VLASY JSOU MĚKČÍ, SNADNĚJI SE ROZČESÁVAJÍ A JSOU 
CHRÁNĚNY PROTI VNĚJŠÍM VLIVŮM.

KAKAOVÉ MÁSLO 
NAVRACÍ ZNIČENÝM VLASŮM MĚKKOST A HLADKOST, 
MASTNÉ KYSELINY PRONIKAJÍ HLUBOKO DO VLASOVÝCH 
VLÁKEN, REGENERUJÍ JE A ZAJIŠŤUJÍ JEJICH PEVNOST 
A PRUŽNOST.

 OCHRANA BĚHEM TECHNICKÝCH SLUŽEBAKCE barva 10+





420 Kč

980 Kč

Neutralizační
XL masky

Zajistěte  
svým klientkám
ledově krásnou barvu! 

Buďte profesionály v neutralizaci s nejširším 
neutralizujícím portfoliem. Vyzkoušejte naši 
neutralizační masku ve velkém formátu.

Nový 500ml formát:
• Nový flip top uzávěr 

= snadné použití 
jednou rukou

• Výhodnější! 
O 20 % nižší náklady 
na ml

ZÍSKÁTE

• 1× jakýkoli 1l šampon Total Results*
• 1× jakýkoli 1l balzám Total Results*
• 1× A4 komunikace do salonu

ZAKOUPÍTE 

•    Jakékoli produkty v ceně nad 
2 500 Kč (musí zahrnovat  
2× jakoukoli XL masku)

BONUS

29 %
2 500 Kč

Cena:

730 Kč

Hodnota:

Nabídka masek Total Results XL 

Uvedené ceny a bonusy jsou pouze orientační. Pro zjištění přesné ceny a bonusu se obraťte na svého distributora.

* Kromě řady Unbreak My Blonde

Miracle Creator
Nová nejuniverzálnější  služba do každého salonu a pro každou klientku!

Váš klíčový 
partner
do mycí zóny!

Lehká multifunkční maska 
na vlasy s jednorázovým 
rychlým účinkem 
a 20 zkrášlujícími benefity 
pro zdravý vzhled vlasů. 

            Účinky
•   Intenzivně vyživuje, revitalizuje a posiluje 

vlasy za pouhých 60 sekund.
• Zamezuje lámání a pomáhá předcházet  

roztřepeným koncům.
• Pro všechny typy vlasů.
• Růžově zbarvená maska. 
• Neukládá barvu.

ZÍSKÁTE

1× sprej Miracle 
Creator
1× A4 komunikace 
do salonu

ZAKOUPÍTE 

•     Jakékoli TR produkty 
v hodnotě min. 900 Kč,
musí zahrnovat 1× 500ml 
masku Miracle Creator XL

BONUS

25 %

900 Kč

Cena:

225 Kč

Hodnota:

Nabídka Miracle CreatorMiracle Creator 
multifunkční sprej

• Usnadňuje rozčesávání.
• Dodává hydrataci.
• Chrání před poškozením 

vlivem tepla.
• Zlepšuje upravitelnost.
• Připravuje vlasy na styling.
• Vhodný pro všechny typy 

vlasů.

BESTSELLER Nabídka Miracle CreatorNabídka Miracle Creator



Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18310 šampon 1000 ml Sea Force  

nebo 1× 18320 šampon 1000 ml  
Equilibrum (á 485 Kč)

1×  19061 pláštěnka igelitová jednorázová  
30 ks v balení (á 160 Kč)

1×  19482 The Balm Hand  
and Nail Cream (á 159 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku  

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru (á 199 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 804 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 199 Kč

10×

5×

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

1×
ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu získá celkem  
2 TOGETHAIR body

Člen TOGETHAIR klubu  
získá celkem  
1 TOGETHAIR bod

1 bod
1×

ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Při využití Akce 5+1 ZDARMA  
Vás cena 1 barvy vyjde  

na 166 Kč za tubu

nebo

2 body
1×

ZDARMA

SLEVA 20 % NA ŘADU REPAIR

Repair Restructuring Shampoo
Restrukturalizační šampon pro suché a poškozené  
vlasy, obsahuje citrusy, pískavici (řecké seno)  
a meloun. 

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

Repair Mask
Restrukturalizační maska pro suché a poškozené vlasy s citrusy,  
pískavici a melounem. Aktivní látky obsahující  
středomořské rostliny vlas vyživují a regenerují. 

   restrukturalizace
   obnova
   ochrana

19547  Repair Bi-phase Spray 200 ml
Instantní restrukturalizační bezoplachový kondicionér pro 
suché a poškozené vlasy s okamžitým efektem. 

  kombinovaný účinek
  restrukturalizace
   okamžitá ochrana

Při zakoupení 3 produktů (19548, 18315 a 19547)  
navíc ZDARMA The Bath Shower Gel 100 ml v ceně 112 Kč. 

19547
Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

19546
Běžná cena 215 Kč
Akční cena 172 Kč

18315
Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

19548
Běžná cena 445 Kč
Akční cena 359 Kč

18318
Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

19611  Matt Paste 100 ml
Modelační vosk se silným účinkem a jemným 
matujícím efektem 

  silná fixace
  matující efekt
   definice účesu

Modelační vosk se silným účinkem a jemným 

19611
Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

19623
Běžná cena 298 Kč
Akční cena 239 Kč

19623 Fix Filler 125 ml 

Texturizační sprej s Phytokeratinem dodává pevnost 
a objem jemným vlasům. 

  texturizační sprej
  vlnitý efekt a objem
  garance jemné ochrany



---běžná cena 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 256 Kč
akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 479 Kč
akční cena 
359 Kč
---

---běžná cena 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
ST

YL
IN

G
PÉ

ČE

---běžná cena 251 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 410 Kč
akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 410 Kč
akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 410 Kč
akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 266 Kč
akční cena 
199 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní 
permanentní barva 
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Přeliv s technologií 
IntraLipid regenerující 
vlasovou strukturu. 

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.
Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů 
a jejich klientů k životu. Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi 

s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling 
Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci.

MAGIC FINISH 500 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

•  Poskytuje jemné, flexibilní 
zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasů. 

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

BODIFYING
SHAMPOO 250 ml 

•  Pro viditelně větší 
objem a pocit 
hustějších vlasů.

•  Probouzí lesk 
přírodních vlasů.

•  Redukuje blednutí 
barvy na minimum.

BODIFYING DRY 
SHAMPOO 250 ml 

•  Okamžitě obnovuje 
objem a absorbuje 
přebytečnou hustotu.

•  Osvěžuje vlasy mezi 
jednotlivými mytími.

•  Zdravé a přirozeně 
lesklé věci.

BODIFYING
SPRAY 150 ml 

•  Pro posílení 
a snadnější 
rozčesávání vlasů.

•  Odlehčená péče 
podporuje plnost 
účesu.

BODIFYING 
CONDICIONER 200 ml

•  Usnadňuje rozčesávání 
vlasů.

•  Vytváří viditelně větší 
objem a pocit 
hustějších vlasů.

•  Poskytuje nezatěžující 
péči.

BIG FINISH 500 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

•  Poskytuje silné, 
ale flexibilní zpevnění.

•  Dodává objem a chrání před 
vlhkostí.

SPRAYER 500 ml 

Silný lak na vlasy

•  Pro fixaci vlasů 
v požadovaném tvaru 
s extra silným zpevněním.  

• Chrání vlasy před vlhkostí.

Produkty STYLESIGN PERFECT HOLD dodávají vlasům
dlouhotrvající, flexibilní zpevnění a zároveň chrání vlasy proti vlhkosti.

---běžná cena 410 Kč
akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 410 Kč
akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 410 Kč
akční cena 
298 Kč
---

lesk a zářivost.

Posilněte vaše vlasy s řadou DUALSENSES ULTRA VOLUME
Produkty řady Ultra Volume obsahují rýžový protein, který okamžitě dodá úžasný objem jemným 

a zplihlým vlasům. Každé vlasové vlákno je posilováno od kořínků ke konečkům. 

pro 100% krytí šedin.

199 Kč199 Kč
---

akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 244 Kč
akční cena 
189 Kč
---

PÉ
ČE

běžná cena 244 Kč

---běžná cena 256 Kč
akční cena 
199 Kč
---

běžná cena 479 Kč ---běžná cena 379 Kč
akční cena 
289 Kč
---

běžná cena 479 Kč
akční cena 
359 Kč
---



Barber pól
Barburys vytvořil tradiční 
barber pól, aby jste 
mohli dodat svému 
salonu ten správný retro 
vzhled. Dostupný ve více 
velikostech:
136 cm  3.590 Kč
166 cm  3.990 Kč

Nádoba na použité 
žiletky
rozměr 15,5 × 7,5 cm

75 Kč

Břitva Gentleness

chrom 528 Kč 

plast 490 Kč 

Vynikající barber 
nůžky z japonské 
nerezové oceli 
a matným černým 
povrchem, velikosti 
5”, 6” a 7”.

Oprašovák William

340 Kč

Disicide
Skleněná nádoba 
na dezinfekci 750 ml, 
v.  20 cm, Ø 9,5 cm

490 Kč

Disicide
Dezinfekční koncentrát 
600 ml na nástroje 
a povrchy

339 Kč Wahl Magic Clip Cordless
Akumulátorová verze nejpopulárnějšího 
strojku mezi barbery. Výkonný motor 
5500 ot., nabíjecí čas 120 min, provozní 
doba 90 min, šířka střihu 40 mm

4.100 Kč4.100 Kč

Kovový planžetový 
strojek BaByliss FXFS2
pro zaholení vousů i vlasů, 
š. 44 mm

2690 Kč
2320 Kč

Barber pláštěnka 
instrument, bílá, 
černá, černo-zlatá 265 Kč

1.890 Kč

pro zaholení vousů i
š. 44 mm

Protiskluzová podložka 
pro holičské nástroje 

220 Kč

44,7 cm × 20 cm

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat a 
zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

268 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

296 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

199 Kč

Šampon All Hair
Jemný šampon 3v1 pro denní 
použití. Funguje jako šampon, 
kondicionér a hydratace. 1000 ml  
(250 ml 208 Kč)

589 Kč



Širší výběr nábytku najdete na našich internetových stránkách

20% SLEVA na nábytek značky PANDA

Salon Ginza Salon Carat

Salon Dublo

Salon OmegaSalon Glamrock

Salon Crudo

Základní cena   Mycí box 29.980,-   Křeslo 14.890,- Základní cena   Mycí box 18.790,-   Křeslo 10.530,-   Obsluha 5.980,-

Základní cena   Křeslo 13.290,-   Obsluha 13.980,- Základní cena    Mycí box 39.980,-

Základní cena   Křeslo 17.190,-   Obsluha 10.890,- Základní cena   Mycí box 22.690,-   Křeslo 11.690,-

13



249 Kč

Melírovací pěnová fólie
11 cm x 50 m, naznačené dělení po 30 cm, 
průhledná, ohebná

310 Kč

169 Kč

Embosovaný alobal 
protiskluzový povrch, který výborně 
drží na vlasech, šíře 12 cm, 
300 ks x 27 cm (celková délka 81 m)

Kartáče Fingerbrush 
Mix stětin 100% kančí + nylonové

329 Kč

  Lavender       Peach              Lily              Lotus   

Rosé 5,5“
1990 Kč

GO
1190 Kč

Colt
1530 Kč

Slicing
1290 Kč

|           Prodejna Liberec tel. 485 109 697|           Prodejna Liberec tel. 485 109 69714

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2021

BABYLISS Excess HQ Ionic
Výkonný a odolný AC motor o výkonu 2600 W 
Ergonomický tvar pro lepší manipulaci
6 kombinací teploty a rychlosti
Ionizační funkce, hmotnost 555 g

2160 Kč

1590 Kč

BABYLISS 2269 trojkulma 
ø22-19-22 mm, 110 W, variabilní nastavení teploty  
140-220 °C, rychlé nahřátí, pogumovaná rukojeť,
studená špička, otočný kabel 2,7 m

1590 Kč

BABYLISS Rovnač Ultra Curl          
3× tvrdší povrch s dlouhou životností 
Větší odolnost vůči chemickým vlasovým produktům
Dlouhé desky 25 × 120 mm
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé délce vlasů
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C 

Rose
1980 Kč

Serie S 
1990 Kč

Serie OE
3490 Kč

Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám  
získáte dárek ZDARMA

1220 Kč

990 Kč

259 Kč 329 Kč

Tangle Teezet Wet Detangling
pro mokré vlasy

Malý Velký

  Ø 65        Ø 55        Ø 45    Ø 35    Ø 25   mm
415 Kč    330 Kč    315 Kč  269 Kč  255 Kč

Olivia Garden kartáče Speed XL

Antistatický smeták  
+ teleskopiská násada 

279 Kč
Papírové ručníky  
100 ks  
Akční cena 310 Kč



BABYLISS Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

1560 Kč

BABYLISS SL Ionic 
Profesionální motor 1900 W, ionizační efekt,  
ultra lehký, hmotnost 420 g, délka kabelu 2,7 m,
barva matná a lesklá černá

1290 Kč

6280 Kč

Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | 15

WAHL Super Taper  
Cordless 
Výkonný akumulátorový strojek
nabíjecí čas: 120 min.,  
provozní doba: 90 min.
šířka střihu 40 mm, výška střihu 1-3,5 mm
velmi lehký – 290 g
+ šampon Beardburys 330 ml ZDARMA

WAHL Balding
Profesionální strojek, vhodný i pro dlouhodobý 
provoz, jemná hlavice 0,4 mm pro vyholování 
a extrémně krátký střih, šířka hlavice 40 mm, 
váha 610 g, hřebeny 1,5 a 4,5 mm

BABYLISS PRO Artist FX7870
Originální designová kontura, 360 ° pro doko nalou 
viditelnost v každé poloze střihu, elektronický digitální 
motor, hlavice 40 mm, výška 0-0,3 mm

BABYLISS PRO Artist Gunsteel sada  
Výkonný strojek + kontura s celokovovým tělem. 
Lehký vysokootáčkový elektronický digitální tichý 
motor. Lithiová baterie 3 hod nabíjení/2 hod stříhání

WAHL Chrom Super Taper 
Profesionální stříhací strojek se spolehlivým 
vibračním motorem 6000 otáček/min s dlouhou 
životností, hlavice 40 mm, výška střihu 1-3,5 mm, 
hmotnost 620 g, hřebeny  3, 6, 10, 13 mm

BABYLISS PRO Artist FX8700 
Výkonný nabíjecí strojek s celokovovým tělem, 
elektronický digitální motor, hlavice 45 mm, 
5 úrovní výšky střihu 0,8-3,5 mm, 8 nástavců

3050 Kč

1836 Kč

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

MOSER Neoliner 
Profesionální konturovací střihací  
strojek, hlavice Star Blade – výška 0,4 mm a šířka 
32 mm, 100 minut na jedno nabití, rychlé dobíjení 
– cca 2 hodiny, LED indikátor stavu baterie,  
hmotnost – 135g, velmi tichý chod 
+ šampon Beardburys 100 ml ZDARMA

1990 Kč

MOSER Neo černý 
Výkonný profesionální strojek,  
šířka hlavice 46 mm, nastavitelná výška  
střihu od 0,7 do 3 mm, 90 min provozu,  
nabíjení cca 2 hod, hmotnost 275 g 
+ šampon Beardburys 330 ml ZDARMA

2590 Kč

WAHL Chrom Super Taper 

2160 Kč

3990 Kč 4098 Kč

BABYLISS PRO Artist FX7870BABYLISS PRO Artist FX7870

3280 Kč3280 Kč 2980 Kč

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Značkový motor s životností  
3000 hodin,  ionizační  
technologie, výkon 2250 W, šetrné vysoušení,  
nízká váha, délka kabelu 3 m, výběr barev – matná 
černá, bronzová, nefritová, grafitová, růžová, modrá

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 
1800 W, ionizační fén, motor DC s dlouhou životností, 
6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, ultra lehký, 
hmotnost bez kabelu 380 g

1130 Kč



VITAMINO COLOR / INFORCER / ABSOLUT REPAIR / PRO LONGER / BLONDIFIER GLOSS / BLONDIFIER COOL / SILVER / LISS UNLIMITED 
/ PURE RESOURCE / SENSI BALANCE 

ŠAMPONY 500 ML

-16%

AKČNÍ CENA

194 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 252 Kč

AKČNÍ CENA

379 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 450 Kč

-23%
50 ML

-17%
500 ML

AKČNÍ CENA

159 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 192 Kč

A4 vyska+maji+inf+se.indd   5 23.08.2021   9:58:13

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732


